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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
МУРОДОВ Солихжон СВЕ  2  1  3  0  V  0 0.167 -10 10 6

ДУБОВОЙ Вячеслав СВЕ  V  1  0  2  V  1 0.333 -6 12 5

ВТОРУШИН Арсений СВЕ  V  V  V  3  V  3 0.667 11 22 3

СОЛОВЬЁВ Ярослав ТЮМ  V  V  0  1  V  3 0.500 1 16 4

БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ  V V3  V  V  V  V 1.000 11 23 1

МЕНЬЩИКОВ Илья УДМ  0  1  1  0  3  1 0.000 -18 6 7

ИВАНОВ Савва ЧЕЛ  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 2

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
ЧУХЛАНЦЕВ Андрей СВЕ  1  V  0  2  0  2 0.167 -11 9 6

ПАШКИН Валерий СВЕ  V  V  2  0  0  V 0.500 -2 14 4

АЛЕКСЕНКО Максим СВЕ  1  1  0  2  1  1 0.000 -18 6 7

АКИМОВ Аким КРЯ  V V3  V  3  V  V 0.833 14 22 2

КУСМАН Адиль KAZ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ  V  V  V  1  2  V 0.667 10 19 3

САВИН Валерий ХМА V3  3  V  1  1  0 0.333 -7 12 5

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
ДУДИН Михаил СВЕ  3  V  V  V  1  1 0.500 0 17 3

МЕТЕЛЕВ Егор СВЕ  V  2 V2  2  1  1 0.333 -7 12 5

ИЛЬИН Евгений СВЕ  1 V3  1  V  V  2 0.500 -1 15 4

МЕДВЕДЕВ Максим НИЖ  1  1  V  2  0  0 0.167 -11 8 7

ПЕРШИН Михаил ХМА  3  V  1  V  0  0 0.333 -8 12 6

ПОЖИВИН Михаил ОРБ  V  V  1  V  V  0 0.667 7 17 2

КУРБАТОВ Игорь ТЮМ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
МАКАРОВ Матвей СВЕ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

ШОВКОВЫЙ Дмитрий СВЕ  0  0  V  V  3 0.400 -4 11 4

АНТОНЕНКО Сергей ТЮМ  3  V  V  V  V 0.800 15 19 2

АЛИЕВ Михаил ТАТ  3  1  0  2  3 0.000 -11 9 6

ЭВЕЛЬ Никита КРЯ  1  2  0  V  1 0.200 -10 8 5

КОДРЯН Илья ХМА  0  V  0  V  V 0.600 -3 12 3

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг
СЕМЕРИКОВ Иван СВЕ  V  1  V  2  0  V 0.500 2 15 3

КОРЕПАНОВ Иван СВЕ  0  0  3  0  2  3 0.000 -16 8 7

КИСЕЛЕВ Александр СВЕ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

КАЛЮЧЕВ Тимур КРЯ  0  V  0  0  V  0 0.333 -12 8 6

ГОРСКИЙ Арсений МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 17 23 2

ИВАНОВ Кирилл ХМА  V  V  0  1  0  1 0.333 -8 10 5

КУШНИР Евгений ТЮМ  1  V  1  V  0  V 0.500 -2 14 4
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Группа No 6

п/в пкз. н.у.ранг
ДУКИН Антон СВЕ  0  1  1  0  0 0.000 -18 2 6

ОНУЧИН Кирилл СВЕ  V  3  V  0  3 0.400 2 14 3

РОНЖИН Андрей ХМА  V  V  2  2  1 0.400 -3 13 4

МУРАШОВ Лев ОРБ  V  0  V  0  2 0.400 -5 10 5

ЧИЖОВ Илья НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

КУСМАН Едиль KAZ  V  V  V  V  0 0.800 6 16 2

Группа No 7

п/в пкз. н.у.ранг
ПОТАТУРКО Никита СВЕ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

МИЛЯЕВ Валерий СВЕ  0  1  0  0 V1 0.200 -14 2 6

БАРАНОВ Арсений ТЮМ  1  V  V  2  V 0.600 4 15 3

ХОХЛОВ Никита ЧЕЛ  0  V  1  2  2 0.200 -6 9 4

ШЕСТОПЕРОВ Дмитрий НОВ  2  V  V  V  V 0.800 10 18 2

БОРОВСКИЙ Савелий УДМ  0  0  1 V3  0 0.200 -11 4 5

Группа No 8

п/в пкз. н.у.ранг
КОРОСТЕЛЬ Георгий СВЕ  V  1  V  1  V  0 0.500 1 14 4

САДИКОВ Зульфат ТАТ  1  2  1  1  1  0 0.000 -18 6 7

КУРИЛКОВ Михаил ТЮМ  V  V  V  1  V  0 0.667 6 17 3

МУРОДОВ Амиржон СВЕ  2  V  1  1  V  0 0.333 -6 12 5

БИККИНОВ Владислав ЧЕЛ V2  V V2 V  V  0 0.833 8 16 2

КЛИМОВ Илья ОРБ  0  V  1  1  0  1 0.167 -14 7 6

ТОКАНОВ Евгений KAZ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТОКАНОВ Евгений KAZ 1.000 23 24 квалифицированных
2 КУРБАТОВ Игорь ТЮМ 1.000 20 24 квалифицированных
3 КИСЕЛЕВ Александр СВЕ 1.000 19 24 квалифицированных
4 ЧИЖОВ Илья НИЖ 1.000 18 20 квалифицированных
5 ПОТАТУРКО Никита СВЕ 1.000 17 20 квалифицированных
6 КУСМАН Адиль KAZ 1.000 14 24 квалифицированных
7 МАКАРОВ Матвей СВЕ 1.000 13 20 квалифицированных
8 БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ 1.000 11 23 квалифицированных
9 ГОРСКИЙ Арсений МОС 0.833 17 23 квалифицированных

10 АКИМОВ Аким КРЯ 0.833 14 22 квалифицированных
11 ИВАНОВ Савва ЧЕЛ 0.833 11 23 квалифицированных
12 БИККИНОВ Владислав ЧЕЛ 0.833 8 16 квалифицированных
13 АНТОНЕНКО Сергей ТЮМ 0.800 15 19 квалифицированных
14 ШЕСТОПЕРОВ Дмитр НОВ 0.800 10 18 квалифицированных
15 КУСМАН Едиль KAZ 0.800 6 16 квалифицированных
16 ВТОРУШИН Арсений СВЕ 0.667 11 22 квалифицированных
17 КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ 0.667 10 19 квалифицированных
18 ПОЖИВИН Михаил ОРБ 0.667 7 17 квалифицированных
19 КУРИЛКОВ Михаил ТЮМ 0.667 6 17 квалифицированных
20 БАРАНОВ Арсений ТЮМ 0.600 4 15 квалифицированных
21 КОДРЯН Илья ХМА 0.600 -3 12 квалифицированных
22 СЕМЕРИКОВ Иван СВЕ 0.500 2 15 квалифицированных
23 СОЛОВЬЁВ Ярослав ТЮМ 0.500 1 16 квалифицированных
24 КОРОСТЕЛЬ Георгий СВЕ 0.500 1 14 квалифицированных
25 ДУДИН Михаил СВЕ 0.500 0 17 квалифицированных
26 ИЛЬИН Евгений СВЕ 0.500 -1 15 квалифицированных
27 КУШНИР Евгений ТЮМ 0.500 -2 14 квалифицированных
27 ПАШКИН Валерий СВЕ 0.500 -2 14 квалифицированных
29 ОНУЧИН Кирилл СВЕ 0.400 2 14 квалифицированных
30 РОНЖИН Андрей ХМА 0.400 -3 13 квалифицированных
31 ШОВКОВЫЙ Дмитрий СВЕ 0.400 -4 11 квалифицированных
32 МУРАШОВ Лев ОРБ 0.400 -5 10 квалифицированных
33 ДУБОВОЙ Вячеслав СВЕ 0.333 -6 12 квалифицированных
33 МУРОДОВ Амиржон СВЕ 0.333 -6 12 квалифицированных
35 МЕТЕЛЕВ Егор СВЕ 0.333 -7 12 квалифицированных
35 САВИН Валерий ХМА 0.333 -7 12 квалифицированных
37 ПЕРШИН Михаил ХМА 0.333 -8 12 квалифицированных
38 ИВАНОВ Кирилл ХМА 0.333 -8 10 квалифицированных
39 КАЛЮЧЕВ Тимур КРЯ 0.333 -12 8 квалифицированных
40 ХОХЛОВ Никита ЧЕЛ 0.200 -6 9 квалифицированных
41 ЭВЕЛЬ Никита КРЯ 0.200 -10 8 квалифицированных
42 БОРОВСКИЙ Савелий УДМ 0.200 -11 4 квалифицированных
43 МИЛЯЕВ Валерий СВЕ 0.200 -14 2 выбывший
44 МУРОДОВ Солихжон СВЕ 0.167 -10 10 выбывший
45 ЧУХЛАНЦЕВ Андрей СВЕ 0.167 -11 9 выбывший
46 МЕДВЕДЕВ Максим НИЖ 0.167 -11 8 выбывший
47 КЛИМОВ Илья ОРБ 0.167 -14 7 выбывший
48 АЛИЕВ Михаил ТАТ 0.000 -11 9 выбывший
49 КОРЕПАНОВ Иван СВЕ 0.000 -16 8 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2023-11-04 14:55



Всероссийские соревнования по фехтованию, посвященный Дню народного единства
«Клинки Евразии» (2009 - 2011 г.р.)

юноши личные
04.11.2023

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 53 спортсмены)

страница 2/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 АЛЕКСЕНКО Максим СВЕ 0.000 -18 6 выбывший
50 МЕНЬЩИКОВ Илья УДМ 0.000 -18 6 выбывший
50 САДИКОВ Зульфат ТАТ 0.000 -18 6 выбывший
53 ДУКИН Антон СВЕ 0.000 -18 2 выбывший
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